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MUNDIMAQUINAS CIA LTDA. 
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO CONSOLIDADO 

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2013 

  

CAPITAL  
SOCIAL 

RESERVAS   RESULTADOS ACUMULADOS   

TOTAL 
PATRIMONIO 

EN CIFRAS COMPLETAS US$ 

RESERVA 
LEGAL 

PROPIEDADES, 
PLANTA Y 
EQUIPO  

GANANCIAS 
ACUMULADAS 

(-) PÉRDIDAS 
ACUMULADAS  

RESULTADOS 
ACUMULADOS 

POR APLICACIÓN 
PRIMERA VEZ DE 

LAS NIIF  
RESERVA DE 

CAPITAL 

GANANCIA 
NETA DEL 
PERIODO 

  301 30401 30502 30601 30602 30603 30604 30701 

SALDO AL FINAL DEL PERÍODO 

       
10.000,00  

         
5.000,00   66224,65 1051140,258 -12726,55 -144256,67 3775,81 14229,47 

     
993.386,97  

                    
SALDO REEXPRESADO DEL 
PERIODO INMEDIATO ANTERIOR 
  

       
10.000,00    

         
5.000,00   66224,65 1051622,47 -67922,25 -144256,67 3775,81 0 924444,01 

                    

SALDO DEL PERÍODO 
INMEDIATO ANTERIOR  

       
10.000,00  

         
5.000,00   

           
66.224,65  

      
1.051.622,47  

  
(67.922,25) 

 
(144.256,67) 

     
3.775,81      

                    
CAMBIOS DEL AÑO EN EL 
PATRIMONIO: 0 0 0 -482,212 55195,7 0 0 14229,47 68942,958 

Aumento (disminución) de capital 
social                 0 

Otros cambios (detallar)       
             

(482,21) 
   

55.195,70        54713,488 
Resultado Integral Total del Año 

(Ganancia o pérdida del ejercicio)               
   

14.229,47  14229,47 
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