

INFORME DEL AUDITOR INDEPENDIENTE
 LINEAS Y MERCADEO MUNDIMAQUINAS CIA. LTDA - 2013

MUNDIMAQUINAS CIA LTDA.
 ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO CONSOLIDADO
 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2013

EN CIFRAS COMPLETAS US\$	CAPITAL SOCIAL	RESERVAS RESERVA LEGAL	RESULTADOS ACUMULADOS					GANANCIA NETA DEL PERIODO	TOTAL PATRIMONIO
			PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO	GANANCIAS ACUMULADAS	(-) PÉRDIDAS ACUMULADAS	RESULTADOS ACUMULADOS POR APLICACIÓN PRIMERA VEZ DE LAS NIIF	RESERVA DE CAPITAL		
301	30401	30502	30601	30602	30603	30604	30701		
SALDO AL FINAL DEL PERÍODO	10.000,00	5.000,00	66224,65	1051140,258	-12726,55	-144256,67	3775,81	14229,47	993.386,97
SALDO REEXPRESADO DEL PERÍODO INMEDIATO ANTERIOR	10.000,00	5.000,00	66224,65	1051622,47	-67922,25	-144256,67	3775,81	0	924444,01
SALDO DEL PERÍODO INMEDIATO ANTERIOR	10.000,00	5.000,00	66.224,65	1.051.622,47	(67.922,25)	(144.256,67)	3.775,81		
CAMBIOS DEL AÑO EN EL PATRIMONIO:	0	0	0	-482,212	55195,7	0	0	14229,47	68942,958
Aumento (disminución) de capital social									0
Otros cambios (detallar)				(482,21)	55.195,70				54713,488
Resultado Integral Total del Año (Ganancia o pérdida del ejercicio)								14.229,47	14229,47

GERENTE GENERAL

CONTADOR GENERAL